do Poder Legislativo, conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA GRANDE 
1. REPRESENTANTE: JOSAFÁ PEREIRA DA SILVA 

CONTRATADO: 23.220.293 IVANETE COELHO BONFIM CORDEIRO, inscrito no CNPJ sob 
o nº 23.220.293/0001-18, pelo valor global de R$ 31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos reais), pelo 
período de 06 (onze) meses 

DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2024. 

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Lagoa Grande, 01 de julho de 2024. 

JOSAFÁ PEREIRA DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal